
CONTPAQ i SISTEMA DIF OJUELOS 2021 Hoja:    1  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 07/Sep/2021

del 01/May/2021 al 31/May/2021
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

5137-0000-0000 SERVICIOS DE TRASLADO Y VIÁTICOS Saldo inicial : 51,842.45 
 
5137-0375-0001 DIRECCION Saldo inicial : 5,538.87 
20/May/2021 Egresos 602  PEAJE EN EFECTIVO EN VIAJ.. F/622 148.00 5,686.87 
20/May/2021 Egresos 602  CONSUMO DE ALIMENTOS E.. F/B2A 435.00 6,121.87 
20/May/2021 Egresos 602  COMBUSTIBLE EN VIAJE A SA.. F/294 300.00 6,421.87 
20/May/2021 Egresos 602  CONSUMO DE ALIMENTOS E.. F/072 256.00 6,677.87 
20/May/2021 Egresos 604  PAGO DE VIATICOS EN SALID.. OP/2558 1,300.00 7,977.87 
20/May/2021 Egresos 605  PAGO DE VIATICOS EN SALID.. OP/2544 800.00 8,777.87 
20/May/2021 Egresos 606  CONSUMO DE ALIMENTOS E.. F/885 176.00 8,953.87 

Total: 3,415.00 0.00 8,953.87 
 
5137-0375-0004 JURIDICO Saldo inicial : 700.00 
20/May/2021 Egresos 605  PAGO DE VIATICOS EN SALID.. OP/2546 600.00 1,300.00 

Total: 600.00 0.00 1,300.00 
 
5137-0375-0007 TRABAJO SOCIAL Saldo inicial : 3,177.50 
20/May/2021 Egresos 602  PEAJE EN EFECTIVO EN VIAJ.. F/VARIAS 1,023.00 4,200.50 
20/May/2021 Egresos 602  COMBUSTIBLE EN VIAJE A G.. F/655 299.98 4,500.48 
20/May/2021 Egresos 602  CONSUMO DE ALIEMNTOS A .. F/A3B 127.99 4,628.47 

Total: 1,450.97 0.00 4,628.47 
 
5137-0375-0014 ALMACEN Saldo inicial : 16,698.00 
18/May/2021 Egresos 596  PAGO DE VIATICOS EN SALID.. OP/2530 600.00 17,298.00 
18/May/2021 Egresos 596  PAGO DE VIATICOS EN SALID.. OP/2535 600.00 17,898.00 
18/May/2021 Egresos 596  PAGO DE VIATICOS EN SALID.. OP/2536 600.00 18,498.00 
18/May/2021 Egresos 598  PAGO DE VIATICOS EN SALID.. OP/2521 500.00 18,998.00 
18/May/2021 Egresos 598  PAGO DE VIATICOS EN SALID.. OP/2522 500.00 19,498.00 
20/May/2021 Egresos 604  PAGO DE VIATICOS EN SALID.. OP/2553 600.00 20,098.00 
20/May/2021 Egresos 604  PAGO DE VIATICOS EN SALID.. OP/2556 600.00 20,698.00 
20/May/2021 Egresos 605  PAGO DE VIATICOS EN SALID.. OP/2545 600.00 21,298.00 
20/May/2021 Egresos 605  PAGO DE VIATICOS EN SALID.. OP/2547 600.00 21,898.00 

Total: 5,200.00 0.00 21,898.00 
 
5137-0375-0018 MANTENIMIENTO Saldo inicial : 7,138.00 
18/May/2021 Egresos 596  PAGO DE VIATICOS EN SALID.. OP/2531 900.00 8,038.00 

Total: 900.00 0.00 8,038.00 
 
 

Total SERVICIOS DE TRASLADO Y VI.. 11,565.97 0.00 63,408.42 
 
 

T o t a l: 11,565.97 0.00 44,818.34 
 


